UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Phước, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

số 01/2024/KIMTINMDF-CBHQ ngày 02/5/2024 của Công ty Cổ phần Kim Tín

MDF. Địa chỉ: Đường Tôn Đức Thắng, khu phố Tân An, thị trấn Tân Phú, huyện

Đồng Phú, tỉnh Bình Phước.

Cho sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng:

- Tên gọi: VÁN GỖ NHÂN TẠO - VÁN SỢI.

- Kiểu loại: Ván MDF thông dụng sử dụng trong điều kiện khô - MDF.D;

Loại: E2; Chiều dày: 15mm; 16mm; 16,3mm; 16,4mm; 16,5mm; 16,7mm; 17mm;

17,3mm.

- Được sản xuất bởi: Công ty Cổ phần Kim Tín MDF. Địa chỉ: Đường Tôn

Đức Thắng, khu phố Tân An, thị trấn Tân Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước.

- Nhãn hiệu, đặc trưng kỹ thuật: Theo bản công bố hợp quy số

01/2024/KIMTINMDF-CBHQ ngày 02/5/2024 của Công ty Cổ phần Kim Tín MDF.

Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 16:2023/BXD về sản phẩm,

hàng hoá vật liệu xây dựng ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BXD

ngày 30/6/2023 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng đã được Trung tâm Kỹ thuật Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng 3 cấp giấy chứng nhận hợp quy số 03-24 (KT01-

CNLĐ-2024) ngày 05/01/2024 ban hành kèm theo Quyết định số 0216/QĐ-KT3

ngày 05/01/2024 có giá trị đến ngày 04/01/2027.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của đơn vị và không có giá trị chứng

nhận cho sản phẩm, hàng hoá, quá trình, dịch vụ, môi trường phù hợp với quy

chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty Cổ phần Kim Tín MDF phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù

hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường do mình sản xuất, kinh

doanh, bảo quản, vận hành, sử dụng, khai thác và thực hiện các công việc của tổ

chức công bố hợp quy theo quy định tại Điều 16 Thông tư 28/2012/TT-BKHCN

ngày 12/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định về công bố

hợp chuẩn, công bố hợp quy và phương thức đánh giá sự phù hợp với tiêu chuẩn,

quy chuẩn kỹ thuật; khoản 5 Điều 1 Thông tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày

31/3/2017 của Bộ Khoa học và Công nghệ về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư 28/2012/TT-BKHCN ngày 12/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và

Công nghệ./.

Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (b/c);                   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Cty CP Kim Tín MDF;

- VP SXD (đăng lên Website) ;

- Lưu: VT, P. QLXD(N).

 Dương Hoài Pha

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:53:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:57:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:57:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:57:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!